
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 27.09.2022 № 23-25/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну власність  

станції супутникового зв’язку ,,Starlink’’ 

 

          Розглянувши лист Управління охорони здоров’я Черкаської обласної 

державної адміністрації (11.08.2022 № 1376/01-2) щодо надання згоди на 

прийняття у комунальну власність станції супутникового зв’язку ,,Starlink’’, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

   1. Надати згоду на прийняття  станції супутникового зв’язку ,,Starlink’’ з 

державної власності в комунальну власність Золотоніської територіальної 

громади. 

        2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1рішення, 

КНП,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради з 

правом використання за цільовим призначенням та забороною на передачу у 

приватну власність. 

       3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


